



Sarah Jane Holding ApS

Syrenvej 1
8370 Hadsten
CVR-nr. 33360282

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Sarah Jane Rigg Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sarah Jane Holding ApS

Syrenvej 1

8370 Hadsten

CVR-nr.: 33360282

Hjemsted: Hadsten

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Sarah Jane Rigg Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.710 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.741.861	2.788.153
Andre finansielle omkostninger		(26.863)	(23.459)
Årets resultat		1.709.998	2.760.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.709.998	2.760.944
Resultatdisponering		1.709.998	2.760.944

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.812.934	4.810.215
Finansielle aktiver	1	7.812.934	4.810.215
Anlægsaktiver		7.812.934	4.810.215
Aktiver		7.812.934	4.810.215

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.252.788	2.577.927
Overført overskud eller underskud		2.006.404	971.267
Egenkapital		5.339.192	3.629.194
Anden gæld		1.071.820	1.050.804
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.071.820	1.050.804
Bankgæld		1.397.901	100.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		271	26.017
Kortfristede gældsforpligtelser		1.401.922	130.217
Gældsforpligtelser		2.473.742	1.181.021
Passiver		7.812.934	4.810.215
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.577.927	971.267	3.629.194
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.067.000)	1.067.000	0
Årets resultat	0	1.741.861	(31.863)	1.709.998
Egenkapital ultimo	80.000	3.252.788	2.006.404	5.339.192

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.232.288
Tilgange	2.327.858
Kostpris ultimo	4.560.146
Opskrivninger primo	2.577.927
Afskrivninger på goodwill	(132.398)
Andel af årets resultat	1.874.259
Udbytte	(1.067.000)
Opskrivninger ultimo	3.252.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.812.934
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.123.592

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Løbeshop.dk ApS	Hadsten	ApS	33,33

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	1.071.820	900.000
	1.071.820	900.000

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden ud over nedenstående:

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nykredit. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 36.092.652 kr.

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomhed, har selskabets stillet alle sine anparter i den associerede virksomhed til sikkerhed herfor. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.21 af pantsatte anparter udgør 7.812.934 kr. og bankgælden der stilles sikkerhed for pr. 31.12.21 udgør 36.092.652 kr.
